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بالابر مغازه جان دختر را گرفت
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
گناوه گفت: استفاده از بالابر در یک مغازه موجب جانباختن 
ایرنا  با  گفت وگو  در  سیفی  ولی  شد.  ساله   ۳۳ دختر  یک 
اظهارکرد: در پی تماس تلفنی باسامانه ۱۲۵ مبنی بر حادثه 
مغازه ای در خیابان طالقانی، نیروهای امدادی آتش نشانی 
به محل اعزام شدند. وی گفت: ماموران آتش نشانی متوجه 
شدند که دختر حادثه دیده در حین بالارفتن از بالابر، قسمتی 
از اعضای بدنش بین دستگاه و سقف ساختمان گیر کرده بود 
که به وسیله دستگاه های هیدرولیکی رهاسازی به عمل آمد. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
گناوه بیان کرد: پس از معاینات که توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ 
در محل حادثه به عمل آمد، عوامل اورژانس متاسفانه فوتی 
دختر را اعلام کردند. وی افزود: باتوجه به اینکه از بالابر برای 
حمل کالا استفاده می شود و از نظر ایمنی نیز استاندار نیست، 
ک است و نباید به کار گرفته شود. برای جابه جایی افراد خطرنا

دستگیری سارق اماکن خصوصی 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
کن خصوصی در محدوده تجریش تهران خبر داد.  سابقه دار اما
کن  سرهنگ صادق ضرونی گفت: با وقوع چند فقره سرقت اما
خصوصی در محدوده بلوار کاوه تهران رسیدگی به موضوع در 
دستور کار تیمی زبده از مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت 
و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند. 
گاهان با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای  وی افزود: کارآ
جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم 
را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 
سابقه دار است. سرهنگ ضرونی عنوان کرد: تیم عملیات پس 
از دریافت این اطلاعات مهم بلافاصله در محل حاضر شدند 
و متهم را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند و از وی 
، کابل سرقتی و آهن آلات و میلگرد کشف شد. این  دینام کولر
مقام انتظامی اظهارداشت: متهم پس از انتقال به کلانتری 
لواسانات در تحقیقات ابتدایی به جرم خود به ۱۵ فقره سرقت 
دیگر اعتراف کرده و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، عنوان 
کرد، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و 

سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

پایان شرارت 3 شرور
فرمانده انتظامی شهرستان نور از دستگیری ۳ شرور مسلح 
سابقه دار که پس از تیراندازی و تهدید شهروندان نور و نوشهر 
گاه احمد امینی  متواری شده بودند، خبر داد. سرهنگ کارآ
افزود: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر وقوع نزاع، 
درگیری و ایجاد ناامنی با سلاح و همچنین ایجاد مزاحمت برای 
شهروندان از سوی ۳ نفر از اراذل و اوباش منطقه، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار 
گرفت. وی گفت: ماموران این فرماندهی با اقدامات اطلاعاتی 
، محل  و با همکاری پلیس اطلاعات استان و شهرستان نوشهر
اختفای متهمان که به واسطه تیراندازی و تهدید و همچنین 
ارعاب شهروندان تحت تعقیب پلیس بوده و در مناطق 
کوهستانی شهرستان نور و نوشهر متواری بودند را شناسایی 
و در عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نور با بیان اینکه ۲ قبضه سلاح شکاری از مخفیگاه 
تحقیقات  در  متهمان  اظهارداشت:  شد،  کشف  متهمان 
پلیسی به جرم خود اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی، معرفی شدند. سرهنگ امینی خاطرنشان کرد: پلیس 
قاطعانه در برابر مخلان نظم و امنیت عمومی ایستاده است و 

اجازه جولان به اینگونه افراد را نخواهد داد.

خرده فروشان موادمخدر دستگیر شدند
 ۱۴ دستگیری  از  آبادان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خرده فروش موادمخدر و کشف انواع مواد در این شهرستان 
کسازی  خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوری اظهار کرد: طرح پا
مناطق آلوده در جهت برخورد با خرده فروشان موادمخدر در 
سطح شهرستان اجرایی شده است. وی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر با کمک ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ 
قدس و ۱۵ احمدآباد موفق شدند، ۱۴ خرده فروش موادمخدر 
را شناسایی و طی عملیاتی آنان را دستگیر کنند. وی گفت: 
در بازرسی از متهمان سه هزار و ۲۰۰ عدد قرص غیرمجاز 
ک و ۳۷۵ گرم حشیش کشف و ضبط  روانگردان، ۲۷۰ گرم تریا
شد. فرمانده انتظامی شهرستان آبادان با بیان اینکه متهمان 
به دستگاه قضائی معرفی شدند، بیان داشت: گزارش های 
مردمی در خصوص قاچاق کالا می تواند پلیس را در امر مبارزه 

با قاچاقچیان و افراد سودجو یاری کند.

کــوتــاه

آتش سوزی کارگاه تولید تشک 
سخنگوی آتش نشانی تهران از یک مورد 
آتش سوزی کارگاه بزرگ تولید تشک در خیابان 
پیروزی خبر و اعلام کرد که این حادثه بدون 
مصدومیت و تلفات جانی تحت کنترل در آمد. 
جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد آتش سوزی 
در یک کارگاه بزرگ تولید تشک به آدرس بزرگراه 
آزادگان، مرتضی گرد، خیابان پیروزی اعلام 
 شد که سه ایستگاه با امکانات کامل از جمله 
تانکرهای آب و خودروی حامل تجهیزات 
تنفسی به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه 
محل آتش  وزی یک انبار بزرگ با وسعت حدود 
هزار متر بود، توضیح داد: این انبار بزرگ محل 
تولید و نگهداری تشک خوشخواب بود که 
حجم زیادی از تشک های  تولید شده و مواد 
اولیه آن شعله ور شده بودند. مواد اولیه این 
کار که بیشتر ابر و اسفنج و  پارچه و همگی مواد 
قابل اشتعال و سریع الاشتعال هستند؛ در 
حجم زیادی در یک سوله انبار هزار متری با 
سقف های شیروانی نا ایمن جمع شده بود. 
این مواد در اثر آتش سوزی کلا شعه ور شده 
بودند و دود آتش آن از فواصل دور هم قابل 
رویت بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی با 
اشاره به اینکه دود، گازها و بخارات حاصل از 
ک و مسموم  سوختن این مواد بسیار خطرنا
کننده است، گفت: با این حال آتش نشانان در 
همین وضعیت عملیات خود را با اتخاذ تدابیر 
عملیاتی مناسب آغاز کردند و موفق شدند 
آتش را تحت کنترل خود در آورند. به گفته 
ملکی، مرحله شعله زنی توسط آتش نشانان 
انجام شده، نیروها وارد مرحله لکه گیری و ایمن 
سازی محل شدند و از سرایت آتش به اطراف 
جلوگیری شد. وی در پایان سخنان خود 
افزود: این حادثه مورد مصدومیت و تلفات 
جانی نداشت و آتش نشانان محل حادثه را 

ترک کردند.

 کلاهبرداری با پیامک 
سود سهام عدالت 

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
که مراقب ترفند  به شهروندان هشدار داد 
مجرمان سایبری با عنوان دریافت سود سهام 
عدالت باشند. سرهنگ رامین پاشایی گفت: 
بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای 
مجازی و گزارش های دریافتی از هموطنان با 
کز امداد فوریت های سایبری پلیس فتا،  مرا
مشخص شده مجرمان سایبری با مانیتورینگ 
فضای خبری کشور و با سوءاستفاده از نام 
و اعتبار سامانه سهام عدالت با ترفند »واریز 
و یا افزایش سود سهام عدالت به حساب 
جعلی  پیامک های  ارسال  با  جاماندگان« 
حاوی لینک های آلوده مترصد آلوده سازی 
گوشی تلفن همراه فریب خوردگان و برداشت 
غیرمجاز از حساب مالی آنان هستند. این 
مقام سایبری افزود: یکی از مشخصه های قابل 
تشخیص پیامک های جعلی حاوی لینک های 
آلوده، ارسال با شماره تلفن های شخصی و 
غیرسازمانی است و در این شگرد، کلاهبرداران 
در مرحله بعدی تکمیل فرایند مجرمانه خود 
متقاضیان و فریب خوردگان را به درگاه های 
جعلی هدایت و سپس اقدام به کلاهبرداری 
به  با توجه  کرد:  می کنند. وی خاطرنشان 
هشدارها و اطلاع رسانی این پلیس، هموطنان 
گاهی لازم در  گرامی ضمن حفظ هوشیاری و آ
صورت مواجه با این گونه پیامک های جعلی 
به هیچ عنوان بر روی لینک های آلوده کلیک 
نکنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک 
موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری با 
شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس فتا به 
نشانیwww.cyberpolice.gov.ir  اعلام کنند.

از  نفر   ۴ کنون  تا گفت:  دادستان تهران 
اعضای باند کلاهبرداری از بیماران بستری 
معالج  پزشک  به عنوان  خود  معرفی  با  که 
بیمارستان، اقدام به اخذ وجوه ازخانواده ها 
این  در  و  دستگیر  و  شناسایی  می کردند؛ 
رابطه پرونده ای در دادسرای ناحیه ۶ تهران 
تشکیل شده است. علی صالحی اظهار کرد: 
شیوه کلاهبرداری به این صورت بوده است 
که متهمان با سوءاستفاده از وضعیت روحی 
و روانی خانواده های بیماران بستری و بدحال 
در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان هایی 
نظیر »آراد«، »نیکان« و »امام خمینی )ره(«، 
طی تماس تلفنی با این خانواده ها، خود 
را به عنوان پزشک معالج معرفی و اقدام به 
اخذ مشخصات بیماران می کردند سپس به 
شیوه فریبکارانه با اخذ مبالغی از خانواده 
بیماران، وجوه نامشروع محصله از جرم را به 
کنون  طلا و ارز تبدیل می کردند. وی افزود: تا
۳ نفر از این افراد و از جمله سردسته باند 
مذکور شناسایی و با صدور قرار تأمین کیفری 
اینکه  ضمن  شده اند،  بازداشت  متناسب 

نیز متعاقب  پرونده  از متهمان  یکی دیگر 
دستورات و نیابت قضائی صادره به یکی از 

شهرستان های شمالی بازداشت و به شعبه 
۶ تهران  هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه 

اعزام شده است. دادستان تهران با بیان 
کیان با حضور در  اینکه حدود ۱۰ نفر از شا
مرجع قضائی اعلام شکایت کرده اند، اضافه 
کرد: با توجه به جدیدبودن شیوه کلاهبرداری 
می رود  احتمال  متهمان،  توسط  ابداعی 
مبالغ کلانی کلاهبرداری صورت گرفته و افراد 
زیادی مورد سوءاستفاده واقع شده باشند، 
پرونده  کیان  شا تعداد  می رود  انتظار  لذا 
افزایش یابد. صالحی تصریح کرد: با صدور 
دستورات قاطع قضائی، تحقیقات مقدماتی 
تا شناسایی سایر مرتبطان و متهمان پرونده 
در  بزه دیدگان  حقوق  اعاده  همچنین 
ع وقت، با جدیت ادامه دارد.  دادستان  اسر
شهروندان  توصیه  ضمن  همچنین  تهران 
کید  به حفظ هوشیاری در موارد مشابه تأ
کرد: شهروندان باید با رعایت تمام جوانب 
احتیاط، مانع از نیل کلاهبرداران به اهداف 
شوم خود شوند و چنانچه در رابطه با این 
پرونده نیز مورد بزه واقع شده اند، جهت طرح 
شکایت به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای 

ناحیه ۶ تهران مراجعه کنند.

 کلاهبرداری از خانواده های بیماران بستری

از دستگیری یکی  گاهی تهران بزرگ  آ رئیس پلیس 
از اراذل و اوباش شمالغرب استان تهران در پی قتل 
گاه علی ولی پور  یک جوان ۲۷ ساله خبر داد. سردار کارآ
گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در شمال 
تهران و وصول این خبر به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
گاهان اداره دهم  پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآ
گاهان در  گاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: کارآ پلیس آ
گام نخست با بررسی از جسد مقتول آثار یک جراحت در 
پشت سر و گردن، جراحتی عمیق سمت راست شانه، ۲ 
جراحت عمقی و ۲ جراحت سطحی در پشت، آثار دفاعی 
در پشت دست چپ و کف دست راست مشهود بود و پس 
از شناسایی هویت مقتول دریافتند که وی از اراذل و اوباش 
یکی از مناطق شمال غربی تهران است. این مقام انتظامی 
گاهان در گام بعدی با استفاده از  در ادامه تصریح کرد: کارآ
روش های میدانی و اطلاعاتی از صحنه جرم دریافتند؛ ۲ تن 

از اراذل و اوباش شمالغرب استان تهران، با حالت غیرعادی، 
به پارک مراجعه کرده و سپس با مقتول و برادرش درگیر 
می شوند که در ادامه قاتل با ضربات متعدد چاقو مقتول 
را مجروح و از محل متواری می شود که متعاقبا مجروح 
توسط برادرش با موتورسیکلت به بیمارستان منتقل و به 
علت خون ریزی ناشی از جراحات شدید فوت می کند. 
گاهان با  سردار ولی پور گودرزی در ادامه عنوان کرد: کارا
توجه به حساسیت موضوع و استفاده از روش های نوین 
کشف جرم موفق شدند پس از مراقبت های شبانه روزی 
قاتل را شناسایی و به همراه همدستش در یک مخفیگاه 
که دورهم جمع شده بودند دستگیر و به اداره دهم پلیس 
گاهی انتقال دهند. وی ادامه داد: قاتل در بازجویی های  آ
اولیه، شرکت در نزاع را انکار که با انجام بازجویی های 
، متهم مقاومت خود را شکسته و ضمن اقرار به  مستمر
ارتکاب قتل، بیان داشت: »شب واقعه به اتفاق دوستانم 

در محدوده میدان رسالت ضمن مصرف نوشیدنی های 
غیرمجاز از موادمخدر روانگردان استفاده کردم که یکی از 
دوستانم طی تماس تلفنی با من اظهار داشت که )مقتول( 
با عربده کشی پارک را به هم ریخته، با نگهبان پارک درگیر و به 
من فحاشی می کند. من نیز حالت عادی نداشتم، به همراه 
دوستم با موتورسیکلت به پارک رفتیم و مقتول به محض 
مشاهده با دو شمشیر به سمت ما حمله ور و با چند ضربه 
روی موتورسیکلت مرا زخمی کرده، من نیز متقابلا با وی 
درگیر شدم و با شمشیرم چند ضربه به او زدم وی به قصد 
فرار، سوار موتورسیکلت شد که از پشت چند ضربه به او زدم 
که دوستم او را گرفت و از موتورسیکلت پایین آورد و با چاقو 
ضربه ای به پشت وی زده و با هم از محل متواری شدیم.« 
سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
با اعتراف صریح نسبت به ارتکاب جرم به جرم قتل عمد 

به همراه پرونده تکمیلی به زندان منتقل شد.

دستگیری قاتل جوان ۲۷ ساله

دستگیری مأمور قلابی دستگیری مأمور قلابی 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری 
مأمور قلابی در محدوده بلوار شکوفه حین ارتکاب جرم 
خبر داد. سرهنگ کیانوش نظری، بیان داشت: در پی 
دریافت اخباری و مراجعه شهروندان به کلانتری ۱۵۵ 
نعمت آباد مبنی بر اخاذی توسط مرد جوان با عنوان مأمور 
در خیابان مصباح تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری 
متهم در دستور کار عملیات این کلانتری قرار گرفت و 
تحقیقات میدانی را آغاز شد. وی با بیان اینکه مأموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی مشخصات متهم و 
ساعات حضور آن را شناسایی کردند، افزود: تیم مجربی 
از مأموران به محل موردنظر مراجعه و در حال گشتزنی، 
متهم با همان مشخصات اعلامی را در حال ارتکاب جرم 
و اخاذی از شهروندی داخل پارک مشاهده کردند و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه مأمور قلابی دستگیر 
کارت شناسایی جعلی  رسی اولیه از متهم  شد، در بر
پلیس  دهم  سرکلانتر  شد.  کشف  پلیسی  تجهیزات  و 
پیشگیری تهران با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرایم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان در 
پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفت

شبکه سارقان خودرو متلاشی شدشبکه سارقان خودرو متلاشی شد

فرمانده انتظامی مهاباد گفت: ۵ نفر از اعضای شبکه 
سارقان حرفه ای خودرو و قطعات آن طی یک عملیات در 
این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ یوسف 
اشرفی در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی وقوع چندین فقره 
و و قطعات در سطح شهرستان، موضوع  سرقت خودر
کلانتری  کار ماموران تجسس  به صورت ویژه در دستور 
ز مهاباد قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با  ۱۲ کشاور
انجام کارهای فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی ۵ سارق 
حرفه ای شدند که پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات 
ضربتی آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی مهاباد با اشاره به اینکه در بازجویی ها متهمان به 
۲۰ فقره سرقت خودرو و لوازم خودرو اعتراف کردند، گفت: 
ونده مقدماتی تحویل مراجع  متهمان پس از تشکیل پر
قضائی شدند. سرهنگ اشرفی ادامه داد: شهروندان برای 
جلوگیری از سرقت خودرو از اقدامات ایمنی و تمهیدات لازم 
از جمله قفل فرمان، قفل پدال و سوویچ مخفی استفاده 
کنند و در صورت امکان خودروهای خود را در پارکینگ های 
مجاز نگه  دارند. وی اظهار داشت: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به سامانه 

۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

کشف کلاهبرداری اینترنتی میلیاردیکشف کلاهبرداری اینترنتی میلیاردی

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی به کشف کلاهبرداری اینترنتی 
۱۴ میلیارد ریالی توسط ماموران پلیس فتای مراغه اشاره کرد و گفت: 
ح شکایت یکی از  فرآیند منجر به کشف این کلاهبرداری در پی طر
شهروندان در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سردار »علی محمدی« 
افزود: کارشناسان سایبری پلیس فتای این شهرستان پس از شکایت 
مالباخته اقدامات تخصصی و فنی را آغاز کرده و با هماهنگی قضائی، 
۱۴ میلیارد ریال سرمایه مال باخته را حین انتقال توسط کلاهبرداران، از 
طریق مسدودکردن حساب های آنان ضبط کردند. وی با بیان اینکه 
گردانده شد، گفت:  مبالغ در کمتر از ۲۴ ساعت به حساب مالباخته باز
این مالباخته از اقدام به موقع و پیگیری مستمر کارشناسان پلیس فتا 
خرسند و قدردان است. سردار محمدی از شهروندان درخواست کرد: 
کننده افراد سودجو پاسخ ندهند  به هیچ عنوان به تماس های اغوا
و در صورتی که شهروندان قربانی جرائم سایبری مانند کلاهبرداری 
اینترنتی یا برداشت غیرمحاز شدند، بلافاصله موضوع را از طریق تلفن 
گویا ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت های پلیس فتا گزارش دهند تا مسیر انتقال 
پول های کلاهبرداری شده مسدود شود. به گزارش ایرنا در پی افزایش 
دسترسی مردم به اینترنت و رشد کسب و کارهای آنلاین، کلاهبرداران 
مسیرهای مجازی را برای کلاهبرداری و سوء استفاده های خود انتخاب 
کردند و در نتیجه، کلاهبرداری اینترنتی به یکی از جرایمی تبدیل شد که 

روزانه صدها نفر را قربانی می کند.


